
Protokół z XLIII Sesji 

     Rady Dzielnicy XVII, 

     „Wzgórza Krzesławickie”, 

     Szkoła Podstawowa Nr 98, os. Na Stoku 52 

     z dnia 26 maja 2022r. godz. 1800 
 

 

 

Porządek obrad XLIII Sesji Rady Dzielnicy XVII: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

4.1 wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2023 

4.2 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 

 

  5. Interpelacje i zapytania 

  6. Oświadczenia i komunikaty 
 

ad.1.Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

Posiedzenie XLIII Sesji Rady Dzielnicy XVII odbyło się w Szkole Podstawowej Nr 98,  

os. Na Stoku 52. 

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 18 osób) XLIII sesję otworzył Przewodniczący Rady 

Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic witając wszystkich zebranych (obecni wg załączonej 

listy)  

 

ad.2.Przedstawienie projektu porządku obrad 

Przewodniczący poinformował zebranych, że wpłynął wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad sesji projektu uchwały Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej w sprawie 

wskazania zadań do realizacji w ramach zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2022. Radni głosowali: za – 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Przedstawiony projekt porządku obrad XLIII Sesji Rady Dzielnicy XVII został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 

 

ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

ad. 4.1. wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na 

rok 2023 

Na sesję przybyła p. K. Frankiewicz 

Projekt Zarządu. Pozytywna opinia wszystkich merytorycznych komisji Rady Dzielnicy XVII 

Członkowie Rady Dzielnicy jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie wstępnego 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2023 
 

 



ad. 4.2. korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 

Projekt uchwały Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury 

Komunalnej.  

Głos zabrał p. Paweł Mleczko informując o swoich zastrzeżeniach, że jako wnioskodawca 

zadania utwardzenia ul. Niebyłej nie został poinformowany o rezygnacji z tego zadania.    

Przewodniczący poinformował zebranych, że wycena tego zadania była wyższa niż środki jakie 

mogła na to przeznaczyć Rada Dzielnicy, a Pan Prezydent Kulig obiecał w pełni  realizację tego 

zadania przez Gminę. W tej sprawie m.in. w miesiącu czerwcu zaplanowano spotkanie z Panem 

Prezydentem 

Głos zabrali również: p. J. Zabagło, p. L. Zaleński. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o przełożenie projektu uchwały w tej sprawie 

na kolejną sesję Rady Dzielnicy XVII. Członkowie Rady zagłosowali: za – 9, przeciw – 4, 

wstrzymało się – 5 osób . 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w tej sprawie zostanie ponownie  

skierowany na sesje Rady Dzielnicy XVII po ponownym rozpatrzeniu przez Komisję 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej.  

  

  

Ad. 5. Interpelacje i zapytania 

Brak 
 

 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty 

Pan St. Stroński poinformował o zakłócaniu porządku przez nowych lokatorów w bloku w 

którym mieszka. Przewodniczący poprosił Radnego o pisemne wystąpienie do Rady Dzielnicy 

w tej sprawie. 

Pani T. Ziętara zaprosiła zebranych na Dzień Wadowa na 26.06.2022 

Pan L. Zaleński zaprosił na Dzień Zesławic na 25.06.2022r. 

Pan P. Mleczko poprosił Przewodniczącego o wysłanie zapytania do ZDMK w sprawie 

możliwości realizacji zadań zapisanych w § 2 projektu uchwały Komisji Budownictwa  

i Infrastruktury Komunalnej  

Przewodniczący zaprosił zebranych na Dzień Grębałowa na 12.06.2022r. 

Następnie ustalono dyżury Członków Rady Dzielnicy na stoisku Rady Dzielnicy XVII podczas 

Dnia Otwartego Magistratu. Zgłosili się: p. A. Dziedzic, p. J. Wójcik, p. St. Stroński,  

p. L. Korzec, p. E. Balińska, p. P. Mleczko, p. A. Zdziebko. 

 

Następnie Przewodniczący odczytał terminy Komisji Rady Dzielnicy XVII zaplanowane  

w miesiącu czerwca 2022r.  
 

Kolejna XLIV Sesja Rady Dzielnicy XVII została zwołana na dzień 23 czerwca 2022r.  

w Szkole Podstawowej nr 98, os. Na Stoku 52,  na godz. 18:00.  

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 18.54 

zamknął posiedzenie XLIII Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 


